
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24.06.2020                                        Михайлівка                                 № 31 - 28/VII 
 

 

Про затвердження акту встановлення 

зовнішніх меж землеволодіння 

гр. Голубничої Ф.Х. 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 107, 158, 160, 161 Земельного кодексу України, розглянувши акт 

виходу постійної комісії сільської ради з питань землекористування, благоустрою та 

охорони навколишнього середовища від 21.11.2019 р. по питанню встановлення 

факту відповідності до земельно-облікових даних Михайлівської сільської ради, 

розробленого акту встановлення зовнішніх меж землеволодіння гр. Голубничій Ф.Х. 

та передачі межових знаків під нагляд для зберігання, за адресою: с. Михайлівка, 

вул. Черняховського,36, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Уповноважити сільського голову Максименка В.П. на підписання                   

гр. Голубничій Фанії Хаматьянівні Акту прийомки-передачі межових знаків на 

зберігання земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства 

площею 0,2485 га розташованої в межах с. Михайлівка по вул. Черняховського,36 

без погодження меж суміжним землекористувачем гр. Кімлика Анатолія 

Вячеславовича. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 
Сільський голова                                                 Василь МАКСИМЕНКО 
 

 

 

 
 


